Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О результатах проведённой проверки соблюдения депутатами Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва требований законодательства о противодействии коррупции
при предоставлении сведений о доходах, расходах, имуществе

и обязательствах имущественного характера за 2018 год
Рассмотрев результаты проведённой комиссией Государственного Совета Удмуртской Республики по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Государственного Совета Удмуртской Республики, проверки в соответствии с пунктом 4 постановления Государственного Совета Удмуртской Республики от 24 июня 2019 года № 454-VI «О результатах проведённой проверки соблюдения депутатами Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва требований законодательства о противодействии коррупции при предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2017 год», Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:
1. Установить, что сведения, представленные депутатами Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва Красильниковым В.А., Кузнецовым Д.Ю., Лебедевым М.В., Манукяном К.С., Мусиновым С.В., Паршиным В.В., Стрелковым И.В., Халитовым Ф.М., Чушъяловым П.В., Юнусовым Ф.А., Ягафаровым Т.Ф., являются достоверными и полными.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                      А.М. Прасолов

г. Ижевск

«__» _________ 2019 года

№
проект вносит:

Первый заместитель Председателя

Государственного Совета

Удмуртской Республики -
председатель постоянной комиссии

по общественной безопасности,

Регламенту и организации

работы Государственного Совета                                                       В.П. Невоструев